附件3
北京体育大学优秀毕业生汇总表
[bookmark: _GoBack]学院名称（盖章）：                  领导签字：       日期：   年   月   日
	序号
	姓名
	学号
	层次
	省部级
荣誉得分
	校级荣
誉得分
	就业
得分
	综合表
现得分
	总得分

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
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	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	


注：请各学院将本科生、研究生名单汇总在一起报送。  填表人：       填表人电话：
